t
~ 1EM.,RESA POBLlC'lDE BRUMADINHO.

PORTARIA N. 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

"Dispõe sobre a exoneração de
empregada pública em cargo de
provimento em comissão".

O DIRETOR PRESIDENTE DA BRUMADINHO ATNOS S.A, Junio de Araújo
Alves, no uso de suas atribuições q~e lhe confere o inciso V, art. 62, do
ESTATUTO SOCIAL, e a Lei Federal 13.303, de 30 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, a empregada MARINA MARÇAL PONTES
OUVEIRA, portadora do CPF/MF n. 084.571.286-12 e do RG n. MG10808846,
da função de Gerente de Compras, Almoxarifado e Patrimônio, com o símbolo
BRUMADINHO ATIVOS V.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

raújo Alves
Presidente

Rua Bonfim, 48,- São Sebastiao - Brumadfnho, MG, CEP 35.460-000
CNP J - 41.236. 776/0001-92

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}